UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /SCT-QLCN                          Quảng Ngãi, ngày  25 tháng 10 năm 2021

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy

chế quản lý kinh phí phát

triển công nghiệp hỗ trợ địa

phương và quy định mức chi

cụ thể các hoạt động phát

triển công nghiệp hỗ trợ trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

 Kính gửi:

- Ủy ban Mặt Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4891/UBND-CNXD ngày 22/9/2021 của UBND

tỉnh về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND tỉnh; Sở Công

Thương đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy chế quản lý kinh phí

phát triển công nghiệp hỗ trợ địa phương và quy định mức chi cụ thể các hoạt

động phát triển công nghiệp hỗ trợ địa phương (Dự thảo);

Căn cứ Điều 6 Luật ban hành văn bản Quy phạm pháp luật được sửa đổi,

bổ sung tại khoản 2 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật; Điều 25 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày

14/5/2016 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật. Sở Công Thương kính đề nghị

quý Cơ quan, tổ chức tham gia góp ý bằng văn bản các nội dung của Dự thảo;

Văn bản tham gia góp ý gửi về Sở Công Thương trước ngày 04/11/2021.

Nội dung Dự thảo đính kèm và được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của

tỉnh theo địa chỉ http://gopyduthao.quangngai.gov.vn.

Kính đề nghị Quý cơ quan, tổ chức tham gia góp ý để Sở Công Thương

hoàn chỉnh Dự thảo trình UBND tỉnh xem xét ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

http://gopyduthao.quangngai.gov.vn/

		2021-10-25T16:57:29+0700

		2021-10-25T16:57:29+0700